
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan wydatków po zmianach wynosi 48 769 295,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 975 911,02 zł, 

- wydatki majątkowe 25 793 384,41 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E0094B-DA27-4B88-9752-FE6A6E2920D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 028 489,04 15 028 489,04

Przedszkola 6 351 828,36 6 351 828,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 750,00 191 485,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 700,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 700,00 131 364,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 828,39 430 828,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 521 042,94 1 521 042,94

Pozostała działalność 124 890,94 124 890,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 860,78 65 737,75

4260 Zakup energii 1 000,00 1 123,03

48 769 295,43 48 769 295,43Razem: 0,00

0,00

-123,03

123,03

80 664,70

-11 000,00

0,00

0,00

-4 264,70

-65 400,00

0,00

80104

92195

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 58/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 4 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E0094B-DA27-4B88-9752-FE6A6E2920D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




